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Protokół Nr  9/08 

z posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w dniu 3 kwietnia 2008 r. 

 

 
Obecni wg załączonej listy. 

Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta na rok 2007 w działach  

oświata i wychowanie, ochrona zdrowia, pomoc społeczna, kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego oraz kultura fizyczna i sport. 

Przedstawia: 

- Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1 
 Posiedzenie o godz. 16.00 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji Edukacji – 

Janusz Turnik. Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. Komisja przyjęła 

porządek jednogłośnie.  

 

 

Ad 2 
 Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta na rok 2007 w działach  oświata i 

wychowanie, ochrona zdrowia, pomoc społeczna, kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

oraz kultura fizyczna i sport przedstawili:  Skarbnik Miasta i Zastępca Burmistrza. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

Dyrektor MOPS – poinformowała, że MOPS nie prowadzi statystyki dot. dopłat do 

indywidualnych osób tytułem pobytu mieszkańców  w domu pomocy społecznej. Dyrektor 

przedstawiła materiał dot. odpłatności mieszkańców DPS ponoszonych przez MOPS za rok 

2007, stanowiący dwa załączniki do protokołu. Całkowity koszt pobytu w DPS Białogard 

wynosi 1.668 zł. Zainteresowanie wzrasta i okres oczekiwania wydłuża się. 
J.Turnik – pytał do kogo wpływają wnioski? 

Dyrektor MOPS – odpowiedziała, że wnioski wpływają do MOPS. Pracownik socjalny musi 

znać diagnostykę zdrowotną i dokonuje wywiadu. MOPS daje decyzje o umieszczeniu, a 

Starosta wydaje decyzję o skierowaniu. 

J.Leszczyk – pytał ile Miasto przekazało środków na MOPS? Były problemy z opiekunkami a 

wykorzystano 95%. 

Dyrektor MOPS – odpowiedziała, że dotacja wojewódzka była inna niż w planach dlatego jest 

taki wskaźnik. Wydano wszystkie środki w 100%. 

K.Skoczyk – pytał czy zostało zakończone przeniesienie kuchni na parter? 

Dyrektor MOPS – odpowiedziała, że nie. Został zakończony pierwszy etap, drugi etap jest 

przewidziany na sierpień br. Wydatki remontowe planowane na rok 2008 stanowią 
załącznik do protokołu. 
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J.Turnik – pytał o comiesięczny dodatek do wynagrodzenia w wysokości 250 zł dla 

pracowników socjalnych? 

Dyrektor MOPS – odpowiedziała, że ustawa narzuciła dodatek, dla pracowników, którzy 

wykonują pracę w połowie czasu  w terenie. Dotyczy to 12 osób. 

K.Jarosz – podziękował Zastępcy Burmistrza za prace prowadzone na oś. Kołobrzeska. 

Przewodniczący Komisji zwolnił radnego K.Jarosza z obecności na Komisji celem wzięcia 

udziału w spotkaniu z mieszkańcami oś. Kołobrzeska. 

J.Leszczyk – zwrócił uwagę na duże zużycie wody w Szkole Podstawowej Nr 5. 

J.Turnik – przedstawił sprawę niskiego wynagrodzenia pracowników Miejskiej Biblioteki 

Publicznej, które są mniejsze od pracowników obsługi w Urzędzie Miasta. 

K.Skoczyk – pytał kto korzysta z odpisu na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych? 

Skabnik – odpowiedziała, że z FŚS korzystają wszyscy urzędnicy, mamy zapomogi 

mieszkaniowe, talony, wczasy pod gruszą. W tej sprawie jest regulamin. Odpis na jednego 

pracownika wynosi ponad 900 zł rocznie. 

J.Turnik – pytał o remont pomieszczeń o pow. 28,62 m
2
  za kwotę 12 tys.345  zł? 

B.Stanczewski – powiedział, że to była mała adaptacja. 

J.Turnik – prosił o przekazanie rozliczenia kosztu remontu tego pomieszczenia. Ponadto 

Radny zgłosił uwagę, aby poza świetlicami działania dotyczące profilaktyki były kierowane 

wprost do dzieci i młodzieży w szkołach. Przewodniczący Komisji zwrócił także uwagę na 

imprezy dotowane z PEFRON-u – nikt nie widział ogłoszenia dot. organizacji tych imprez. 

Pytał o duże koszty zakupu słodyczy? 

Z-ca Burmistrza – wyjaśnił, że dzieci otrzymały posiłki, słodycze, puchar lodów itp. Tym 

zajmowała się Komisja rewizyjna. Zakupu dokonano zgodnie z wnioskiem w formie faktur. 

j. Turnik – pytał o stan środków MFOŚ i GW na koniec roku? 

Skarbnik – odpowiedziała, że 138 tys. zł. 

 

 Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie sprawozdanie z wykonania budżetu 

Miasta Białogard na rok 2007 w działach  oświata i wychowanie, ochrona zdrowia, pomoc 

społeczna, kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz kultura fizyczna i sport,  wydając  

p o z y t y w n ą opinię w  głosowaniu: za-2, przeciw-0, wstrzymało się-2. 

Opinię w tej sprawie przekazano do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

 

Ad 3 

 Przewodniczący Komisji poinformował, że w nawiązaniu do wniosku Komisji Nr 8/08 

wpłynęła specyfikacja istotnych warunków zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na 

wykonanie dokumentacji projektowej „Krytych basenów kąpielowych przy ul. Moniuszki w 

Białogardzie” celem zaopiniowania przez Komisję. Przewodniczący Komisji prosił o 

zapoznanie się z materiałem. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

J.Turnik – zgłosił propozycję, aby  Komisja Edukacji  odbywała się  w środę  o godz. 12.00. 

Komisja wyraziła zgodę na proponowany termin. 

J.Leszczyk – stwierdził, że na stronie Miasta jest informacja o składaniu wniosków dla 

działaczy kultury. Prosił o złożenie wniosku dla zespołu Damiana Skoczyka, stanowiącego 

załącznik do protokołu. 

J.Turnik – powiedział, aby w tej sprawie wystąpić do dyrektora Biblioteki z prośbą o 

przedstawienie propozycji nagrodzenia twórców kultury. 
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 Komisja przegłosowała wniosek o przyznanie nagrody Miasta Białogard za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla 

zespołu Damian Skoczyk Show: za-3, przeciw-1, wstrzymało się-0. 

 

 

Ad 4 
Po wyczerpaniu tematyki o godz. 18.10 

 

zakończono posiedzenie Komisji.  

Protokołowała: Małgorzata Zimmer 

 

 

 

Przewodniczący  Komisji 

              

                    Janusz Turnik 
 

 

 


